
交通部民用航空局飛航服務總臺107年5月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

1 A1070151LG011 供應室 2018/5/16 公開招標 財物
高雄暨桃園裝修區臺所屬高壓電纜線

採購案
台一國際股份有限公司 是 最低標 2,760,000 2,640,000 2,617,020 99.13%

2 A1070162IMC012P 資訊管理中心 2018/5/11 共同供應契約 財物 飛航訊息處理系統汰新案備份件採購 仁大資訊股份有限公司 是 最低標 522,365 522,365

3 A1070162IMC012P 資訊管理中心 2018/5/11 共同供應契約 財物 飛航訊息處理系統汰新案備份件採購 否 最低標 522,365

4 A1070193LG016 供應室 2018/5/24 小額採購 財物
臺北通氣臺PL400R-C降水感測器採購

案
貝氏卡曼科技股份有限公司 是 最低標 88,500 88,500

5 A1070193LG016 供應室 2018/5/24 小額採購 財物
臺北通氣臺PL400R-C降水感測器採購

案
祥益實業有限公司 否 最低標 88,500

6 A1070246FN027KK 臺東裝修區臺 2018/5/3 公開招標 工程
豐年機場塔臺屋頂及外牆防漏修繕工

程案
三聖鋼鐵工程行 是 最低標 698,250 614,000 569,100 92.69%

7 A1070246FN027KK 臺東裝修區臺 2018/5/3 公開招標 工程
豐年機場塔臺屋頂及外牆防漏修繕工

程案
陽升土木包工業 否 最低標 698,250

8 A1070246FN027KK 臺東裝修區臺 2018/5/3 公開招標 工程
豐年機場塔臺屋頂及外牆防漏修繕工

程案
龍泰營造有限公司 否 最低標 698,250

9 A1070246FN027KK 臺東裝修區臺 2018/5/3 公開招標 工程
豐年機場塔臺屋頂及外牆防漏修繕工

程案
晉欣防水材料行 否 最低標 698,250

10 A1070246FN027KK 臺東裝修區臺 2018/5/3 公開招標 工程
豐年機場塔臺屋頂及外牆防漏修繕工

程案
順傑工程行 否 最低標 698,250

11 A1070246FN027KK 臺東裝修區臺 2018/5/3 公開招標 工程
豐年機場塔臺屋頂及外牆防漏修繕工

程案
僑億土木包工業 否 最低標 698,250

12 A1070256FN033KD 臺東裝修區臺 2018/5/11
公開取得報價單或企

畫書
工程 臺東作業區電力室機房整修 雄吟土木包工業有限公司 是 最低標 170,625 160000 160,000 100%

13 A1070256FN033KD 臺東裝修區臺 2018/5/11
公開取得報價單或企

畫書
工程 臺東作業區電力室機房整修 否 最低標 170,625

14 A1070274IMC019E 資訊管理中心 2018/5/2 小額採購 勞務

北部飛航服務園區高壓真空斷路器

(VCB)及低壓空氣斷路器(ACB)維護保

養

宇沛企業有限公司 是 最低標 80,000 75000

15 A1070274IMC019E 資訊管理中心 2018/5/2 小額採購 勞務

北部飛航服務園區高壓真空斷路器

(VCB)及低壓空氣斷路器(ACB)維護保

養

否 最低標 80,000

16 A1070283FN036K5 臺東裝修區臺 2018/5/4 小額採購 勞務
辦理綠島助航臺5部柴油發電機之年度

保養
永暄工程有限公司 是 最低標 49,810 49000

17 A1070283FN036K5 臺東裝修區臺 2018/5/4 小額採購 勞務
辦理綠島助航臺5部柴油發電機之年度

保養
否 最低標 49,810

18 A1070285LG022 供應室 2018/5/22
限制性招標(經公開評

選或公開徵求)
財物

綠島助航臺氣象資料前置處理器採購

案
浩普興業有限公司 是 最低標 200,000 191900 190000 99.01%

19 A1070286LG023 供應室 2018/5/9
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)
勞務 航空氣象收發報系統功能新增案 資拓宏宇國際股份有限公司 是 最低標 2,935,000 2,921,000 2,921,000 100%

20 A1070292KH069AA 高雄裝修區臺 2018/5/9
公開取得報價單或企

畫書
財物

南部飛航服務園區作業大樓地毯、壁

布等更換採購案
華通室內裝修工程有限公司 是 最低標 215,025 202000 202000 100%

21 A1070292KH069AA 高雄裝修區臺 2018/5/9
公開取得報價單或企

畫書
財物

南部飛航服務園區作業大樓地毯、壁

布等更換採購案
否 最低標 215,025

22 A1070302LG025 供應室 2018/5/17
公開取得報價單或企

畫書
財物 桃園氣象自動觀測系統料件採購案 貝氏卡曼科技股份有限公司 是 最低標 685,400 540000 538000 99.63%

23 A1070302LG025 供應室 2018/5/17
公開取得報價單或企

畫書
財物 桃園氣象自動觀測系統料件採購案 海灣電通科技事業有限公司 否 最低標 685,400

24 A1070302LG025 供應室 2018/5/17
公開取得報價單或企

畫書
財物 桃園氣象自動觀測系統料件採購案

新北市貢寮區仁愛路120號工程有限公

司
否 最低標 685,400

第1頁；共4頁



交通部民用航空局飛航服務總臺107年5月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

25 A1070302LG025 供應室 2018/5/17
公開取得報價單或企

畫書
財物 桃園氣象自動觀測系統料件採購案 神通資訊科技股份有限公司 否 最低標 685,400

26
A1070303KH075C

W
高雄裝修區臺 2018/5/15

公開取得報價單或企

畫書
工程

高雄塔臺樓頂防水暨空調機房保溫等

工程修繕案
晉欣防水材料行 是 最低標 404,942 362000 323000 89.23%

27
A1070303KH075C

W
高雄裝修區臺 2018/5/15

公開取得報價單或企

畫書
工程

高雄塔臺樓頂防水暨空調機房保溫等

工程修繕案
華通室內裝修工程有限公司 否 最低標 404,942

28 A1070313LG027 供應室 2018/5/10 小額採購 財物
桃園裝修區臺雷達資訊臺殼牌潤滑油

採購案
大豐貿易股份有限公司 是 最低標 78,750 77175

29 A1070313LG027 供應室 2018/5/10 小額採購 財物
桃園裝修區臺雷達資訊臺殼牌潤滑油

採購案
佳山電氣材料有限公司 否 最低標 78,750

30 A1070314SEC080 秘書室 2018/5/15 小額採購 財物
北部飛航服務園區備勤室矮櫃11座採

購案
新綠築國際企業有限公司 是 最低標 31,763 27500 27500 100%

31 A1070314SEC080 秘書室 2018/5/15 小額採購 財物
北部飛航服務園區備勤室矮櫃11座採

購案
否 最低標 31,763

32 A1070315SEC081 秘書室 2018/5/15 小額採購 財物
北部飛航服務園區備勤室11張辦公椅

採購案
橫三企業股份有限公司 是 最低標 27,720 26565 26565 100%

33 A1070315SEC081 秘書室 2018/5/15 小額採購 財物
北部飛航服務園區備勤室11張辦公椅

採購案
否 最低標 27,720

34 A1070318LG028 供應室 2018/5/22
限制性招標(經公開評

選或公開徵求)
財物 桃園低空風切系統M-Log採購案 神通資訊科技股份有限公司 是 最低標 612,000 574000 565000 98.43%

35 A1070319IMC024B 資訊管理中心 2018/5/7 小額採購 財物
飛航管理系統擴充備援系統資料鏈路

（Data links）線路租用服務案
美商艾瑞克股份有限公司台灣分公司 是 最低標 94,500 88200 88,200 100%

36 A1070319IMC024B 資訊管理中心 2018/5/7 小額採購 財物
飛航管理系統擴充備援系統資料鏈路

（Data links）線路租用服務案
否 最低標 94,500

37 A1070322FN039K1 臺東裝修區臺 2018/5/10 共同供應契約 財物
107年度花蓮助航臺二手影印機租賃(2

年期)採購案
互盛股份有限公司 是 最低標 44,472 20,472

38 A1070322FN039K1 臺東裝修區臺 2018/5/10 共同供應契約 財物
107年度花蓮助航臺二手影印機租賃(2

年期)採購案
否 最低標 44,472

39 A1070323SEC085 秘書室 2018/5/14 小額採購 勞務
107年度飛航服務總臺北部飛航服務園

區水塔清洗採購案
誠泰資產管理股份有限公司 是 最低標 31,500 31500 31,500 100%

40 A1070323SEC085 秘書室 2018/5/14 小額採購 勞務
107年度飛航服務總臺北部飛航服務園

區水塔清洗採購案
否 最低標 31,500

41
A1070324KH077K

M
高雄裝修區臺 2018/5/23

公開取得報價單或企

畫書
財物 金門雷達機房防颱設施強化案 鋐鋼工程有限公司 是 最低標 165,000 149000 136,300 91.48%

42
A1070324KH077K

M
高雄裝修區臺 2018/5/23

公開取得報價單或企

畫書
財物 金門雷達機房防颱設施強化案 金輝 否 最低標 165,000

43
A1070325KH078P

W
高雄裝修區臺 2018/5/16 小額採購 勞務

南部飛航服務園區自來水恆壓給水系

統維修案
永勝家電行 是 最低標 93,000 92,000

44
A1070325KH078P

W
高雄裝修區臺 2018/5/16 小額採購 勞務

南部飛航服務園區自來水恆壓給水系

統維修案
否 最低標 93,000

45 A1070326SEC086 秘書室 2018/5/18 小額採購 財物

「桃園國際機場塔臺自動化系統及塔

臺模擬機系統」教育訓練所需人體工

學椅一批採購案

艾利豪辦公家具有限公司 是 最低標 75,000 60,000

46 A1070326SEC086 秘書室 2018/5/18 小額採購 財物

「桃園國際機場塔臺自動化系統及塔

臺模擬機系統」教育訓練所需人體工

學椅一批採購案

否 最低標 75,000

47 A1070334ENG012 航電技術室 2018/5/3 公開招標 財物 汰換花蓮助航臺空調設備 嵐天工程有限公司 是 最低標 6,954,911 6,850,000 6,288,000 91.80%

48 A1070334ENG012 航電技術室 2018/5/3 公開招標 財物 汰換花蓮助航臺空調設備 泰溢工程有限公司 否 最低標 6,954,911

第2頁；共4頁



交通部民用航空局飛航服務總臺107年5月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

49 A1070334ENG012 航電技術室 2018/5/3 公開招標 財物 汰換花蓮助航臺空調設備 國順工程有限公司 否 最低標 6,954,911

50 A1070334ENG012 航電技術室 2018/5/3 公開招標 財物 汰換花蓮助航臺空調設備 銘崴工程股份有限公司 否 最低標 6,954,911

51 A1070335KH080AA 高雄裝修區臺 2018/5/25 小額採購 財物 南部飛航服務園區書報櫃裝修案 大西洋裝潢行 是 最低標 88,700 88,700 88,700 100%

52 A1070335KH080AA 高雄裝修區臺 2018/5/25 小額採購 財物 南部飛航服務園區書報櫃裝修案 否 最低標 88,700

53 A1070336SEC089 秘書室 2018/5/25 小額採購 勞務
總臺大臺北地區107年度消防安全設備

檢修申報
啟勝防災工程有限公司 是 最低標 36,750 36,750 36,750 100%

54 A1070336SEC089 秘書室 2018/5/25 小額採購 勞務
總臺大臺北地區107年度消防安全設備

檢修申報
否 最低標 36,750

55 A1070340FN041KB 臺東裝修區臺 2018/5/22 小額採購 財物 臺東AWOS伺服器檢修案 大同世界科技股份有限公司 是 最低標 65,100 65100 63,000 96.77%

56 A1070340FN041KB 臺東裝修區臺 2018/5/22 小額採購 財物 臺東AWOS伺服器檢修案 否 最低標 65,100

57 A1070342TP032T 臺北裝修區臺 2018/5/25 小額採購 財物
增購大屯山助航臺手提式10型HFC-

236FA滅火器10具案
展新消防器材有限公司 是 最低標 31,500 27,000 26,250 97.22%

58 A1070342TP032T 臺北裝修區臺 2018/5/25 小額採購 財物
增購大屯山助航臺手提式10型HFC-

236FA滅火器10具案
否 最低標 31,500

59 A1070343FN042KK 臺東裝修區臺 2018/5/23 小額採購 財物
107年度二手影印機2台租賃(2年期)採

購案
互盛股份有限公司 是 最低標 55,344 55,344

60 A1070343FN042KK 臺東裝修區臺 2018/5/23 小額採購 財物
107年度二手影印機2台租賃(2年期)採

購案
否 最低標 55,344

61 A1070344FN043KD 臺東裝修區臺 2018/5/23 小額採購 勞務 臺東作業區107年度消防安全設備檢修 永安消防企業社 是 最低標 30,000 28,000

62 A1070344FN043KD 臺東裝修區臺 2018/5/23 小額採購 勞務 臺東作業區107年度消防安全設備檢修 否 最低標 30,000

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

第3頁；共4頁



交通部民用航空局飛航服務總臺107年5月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

第4頁；共4頁


